
Zarządzenie Nr 115/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 7 listopada 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z  późn. zm.), art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), 
oraz § 9 uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok, oraz uchwały Nr 
XLIV/382/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  dnia 12 kwietnia 2022 roku, Burmistrz 
Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                    222 zł. 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                80 222 zł. 

 
§ 3 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                               80 000 zł. 
 

§ 4 
1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
do Uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi 
zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 115/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 7 listopada 2022 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

750 0 0 2 000 2 000

750 23 4360 2 000

4700 2 000

754 0 0 3 500 3 500

754 12 3030 3 500

4270 3 500

801 0 0 58 000 58 000

801 04 4010 58 000

4040 594

4110 6 300

4120 10 400

4170 4 000

4210 1 226

4260 18 300

4270 8 000

4280 700

4360 600

4410 890

4430 733

4700 100

4800 6 157

852 0 0 16 400 16 400

852 19 4210 16 400

4270 2 900

4300 10 000

4410 1 500

4700 2 000

853 0 0 100 100

853 95 4010 100

4710 100

855 222 0 222 0

855 03 2010 222

4210 222

222 0 80 222 80 000

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 010 95 2010 817 545,63 817 545,63 817 545,63 15 719,31 801 826,32 0 0 0
0 0 0 0 0

750 750 11 2010 179 191 179 191 179 191 179 191 0 0 0 0
0 0 0 0 0

801 801 53 2010 54 433 54 433 54 433 0 54 433 0 0 0
0 0 0 0 0

851 851 95 2010 280 280 280 0 280 0 0 0
0 0 0 0 0

751 751 01 2010 2 455 2 455 2 455 2 455 0 0 0 0
0 0 0 0 0

852 852 03 2010 543 471,60 543 471,60 543 471,60 370 909 171 662,60 0 900 0
0 0 0 0 0

852 852 15 2010 1 165,08 1 165,08 1 165,08 0,00 22,84 0,00 1 142,24 0
0 0 0 0 0

852 852 19 2010 60 954 60 954 60 954 0 900 0 60 054 0
0 0 0 0 0

852 852 28 2010 88 130 88 130 88 130 84 147 3 483 0 500 0
0 0 0 0 0

852 852 95 2010 1 252 780 1 252 780 1 252 780 24 564 0 0 1 228 216 0
0 0 0 0 0

855 855 01 2060 3 894 939 3 894 939 3 894 939 11 803 1 050 0 3 882 086 0
0 0 0 0 0

855 855 02 2010 4 712 463 4 712 463 4 712 463 398 911 3 726 0 4 309 826 0
0 0 0 0 0

855 855 03 2010 852 852 852 0 852 0 0 0
0 0 0 0 0

855 855 13 2010 90 536 90 536 90 536 0 90 536 0 0 0
0 0 0 0 0

11 699 195,31 11 699 195,31 11 699 195,31 1 087 699,31 1 128 771,76 0,00 9 482 724,24 0 0 0 0 0 0

Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 115/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 7 listopada 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§


